
Mateřská škola Úpice 
Plickova 781, 54232 Úpice, IČ: 75016150 

ID datové schránky: 4brehqk, tel. 499882403, email: materskaskolaupice@tiscali.cz 
 

1 
 

ROZHODNUTÍ O PŘIJETÍ - školní rok 2025/2026 

Mateřská škola Úpice, Plickova 781, 54232 Úpice  

Seznam přijatých dětí od 1.9.2025 

Mateřská škola Úpice přijala děti evidované pod těmito registračními čísly: 

1 Přijímá se od 1.9.2025 

2 Přijímá se od 1.9.2025 

3 Přijímá se od 1.9.2025 

4 Přijímá se od 1.9.2025 

5 Přijímá se od 1.9.2025 

6 Přijímá se od 1.9.2025 

7 Přijímá se od 1.9.2025 

8 Přijímá se od 1.9.2025 

9 Přijímá se od 1.9.2025 

10 Přijímá se od 1.9.2025 

11 Přijímá se od 1.9.2025 

12 Přijímá se od 1.9.2025 

13 Přijímá se od 1.9.2025 

14 Přijímá se od 1.9.2025 

15 Přijímá se od 1.9.2025 

16 Přijímá se od 1.9.2025 

17 Přijímá se od 1.9.2025 

18 Přijímá se od 1.9.2025 

19 Přijímá se od 1.9.2025 

20 Přijímá se od 1.9.2025 

21 Přijímá se od 1.9.2025 

22 Přijímá se od 1.9.2025 

23 Přijímá se od 1.9.2025 

24 Přijímá se od 1.9.2025 

25 Přijímá se od 1.9.2025 

26 Přijímá se od 1.9.2025 

27 Přijímá se od 1.9.2025 

28 Přijímá se od 1.9.2025 

30 Přijímá se od 1.9.2025 

31 Přijímá se od 1.9.2025 

32 Přijímá se od 1.9.2025 

34 Přijímá se od 1.9.2025 

35 Přijímá se od 1.9.2025 

37 Přijímá se od 1.9.2025 

 

 

Poučení: 

„Proti tomuto rozhodnutí je možno se v souladu § 81 a násl. správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne oznámení 

rozhodnutí. Odvolání se podává mateřské škole, která rozhodnutí vydala (Mateřská škola Úpice), prostřednictvím které 

mailto:materskaskolaupice@tiscali.cz


Mateřská škola Úpice 
Plickova 781, 54232 Úpice, IČ: 75016150 

ID datové schránky: 4brehqk, tel. 499882403, email: materskaskolaupice@tiscali.cz 
 

2 
 

bude odvolání postoupeno odvolacímu správnímu orgánu, tj., Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, který o odvolání rozhodne. Lhůta pro odvolání se počítá ode dne následujícího 

po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo 

nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. V případě, že odvolání v zákonem stanovené lhůtě podáno 

nebude, nabude toto rozhodnutí dnem následujícím po uplynutí lhůty pro odvolání právní moci ve smyslu § 73 

správního řádu." 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 26.5.2025 

Bc. Jitřenka Zvelebilová 

ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:materskaskolaupice@tiscali.cz


Mateřská škola Úpice 
Plickova 781, 54232 Úpice, IČ: 75016150 

ID datové schránky: 4brehqk, tel. 499882403, email: materskaskolaupice@tiscali.cz 
 

3 
 

 

Předběžné rozmístění nově přijatých dětí do jednotlivých budov 

dle registračních čísel  

/k dnešnímu datu nejsou potvrzeny všechny odklady školní docházky, 

případné umístění v jiných MŠ/ 

 

MŠ Jaromír      MŠ Na Veselce 

 1  18     7  20  34 

2  25     8  21  37 

3  27     9  22   

4  32     12  23  

5  35     13  24 

6       14  26 

10       15  28 

11       16  30 

17       19  31 

 

 

Schůzka rodičů nově přijatých dětí se koná 

V úterý 3. června v 10:00 v budově MŠ Jaromír 

Ve středu 4. června v 10:00 v budově Na Veselce 

mailto:materskaskolaupice@tiscali.cz

